ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 Số:           /UBND-CNTT

V/v đề xuất cấp độ

ATTT tại hệ thống mạng
UBND huyện Bình Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Sơn, ngày       tháng        năm 2022

                        Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

đảm bảo an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Qua nghiên cứu, phân loại, xác định cấp độ an toàn hệ thống thông tin và

rà soát thực tế hệ thống mạng của UBND huyện Bình Sơn, UBND huyện lập hồ
sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin của hệ thống thông tin đang được quản lý và

vận hành tại UBND huyện như sau:

Hệ thống cơ sở hạ tầng thông tin, phục vụ hoạt động của cơ quan, tổ chức,
nhằm đảm bảo an toàn thông tin, tăng cường tốc độ làm việc của đơn vị; căn cứ

theo quy định tại Điều 8 Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của
Chính phủ; UBND huyện Bình Sơn đề xuất hệ thống này ở cấp độ 2.

(Có hồ sơ đề xuất cấp độ cho hệ thống mạng nội bộ UBND huyện Bình Sơn
kèm theo Công văn này)

Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND;
- Phòng VHTT huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-07-28T15:30:34+0700

		2022-07-28T16:01:47+0700

		2022-07-28T16:01:47+0700

		2022-07-28T16:01:47+0700

		2022-07-28T16:01:47+0700